АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10. 2015 г.
№48
с. Средний Васюган

О внесении изменений в Постановления Администрации Средневасюганского сельского поселения от 17.06.2015 №28 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение муниципальных нужд муниципального образования Средневасюганское сельское поселение»
В соответствии с заключением комитета по государственно-правовым вопросам от 14.09.2015 №26-1518 на постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 17.06.2015 №28 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение муниципальных нужд муниципального образования Средневасюганское сельское поселение» .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение муниципальных нужд муниципального образования Средневасюганское сельское поселение, ее подведомственным казенным учреждениям»
   Пункт 2 изложить в новой редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального       обнародования.

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования Средневасюганское сельское поселение Постановление от 17.06.2015 №28 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение муниципальных нужд муниципального образования Средневасюганское сельское поселение» в новой редакции.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы сельского поселения                                                   Н.Г. Есаулова